
Uchwała Nr 14/11/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Skarżyskiego

Na podstawie art. 16a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U., z 2024r. poz. 107) oraz § 36 ust. 2 Statutu 
Powiatu Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Skarżyskiego 
w składzie:

1) Marek Gąska
2) Krystyna Górnaś-Salata
3) Magdalena Kalbarczyk
4) Tadeusz Sikora
5) Paweł Wiatr
6) Roman Wojcieszek

§ 2.

Na przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radną Magdalenę 
Kalbarczyk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem VII kadencji samorządu powiatowego zachodzi 

konieczność powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Skarżyskiego. 

W świetle art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, rada powiatu rozpatruje skargi na działania zarządu i powiatowych 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu 

powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład tej komisji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu oraz będących członkami 

zarządu. Zgodnie z § 36 ust. 2 statutu powiatu, rada powiatu wybiera 

przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji skarg, wniosków i petycji. 

Uwzględniając wnioski zainteresowanych radnych, Przewodniczący Rady przedstawił 

w powyższym projekcie uchwały propozycję składu osobowego Komisji.


